

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0003 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Bayi Baru Lahir
SPM	: SPM Bidang Kesehatan
Jenis Layanan	: Pelayanan Kesehatan Bayi Baru Lahir
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 403.842.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase RS Rujukan Tingkat kabupaten/kota yang terakreditasi Persentase warga negara usia 60 tahun ke atas mendapatkan skrining kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk	Capaian Program	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.232.108.170,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 403.842.000,00
Keluaran	: Jumlah Bayi Baru Lahir yang Mendapatkan Pelayanan Kesehatan Sesuai Standar	23273 Orang	Keluaran	: Jumlah Bayi Baru Lahir yang Mendapatkan Pelayanan Kesehatan Sesuai Standar	23273 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0003 Pengelolaan Pelayanan Kesehatan Bayi Baru Lahir
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Bayi Baru Lahir yang Mendapatkan Pelayanan Kesehatan Sesuai Standar
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.232.108.170,00					403.842.000,00	-828.266.170,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.232.108.170,00					403.842.000,00	-828.266.170,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.232.108.170,00					403.842.000,00	-828.266.170,00
5.1.02.01	Belanja Barang					77.183.170,00					35.892.000,00	-41.291.170,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					77.183.170,00					35.892.000,00	-41.291.170,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					39.383.170,00					24.087.000,00	-15.296.170,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					39.381.200,00					24.087.000,00	-15.294.200,00
	[ - ] BBL					0,00					400,00	400,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	400 Lembar	Lembar	1,00	-	400,00	400,00
	[ - ] Cetak Formulir					0,00					21.372.000,00	21.372.000,00
	Brosur/Formulir Spesifikasi : 1/2 folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah >3000) (60)	-	Lembar	0,00	-	0,00	21372 Lembar	Lembar	1.000,00	-	21.372.000,00	21.372.000,00
	[ - ] Cetak Kohort					37.300.000,00					0,00	-37.300.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Buku Panduan Kesehatan Jiwa Spesifikasi :	373 Buku	Buku	100.000,00	-	37.300.000,00	0 Buku	Buku	100.000,00	-	0,00	-37.300.000,00
	[ - ] DAU yang ditentukan penggunaanya					2.081.200,00						2.714.600,00 633.400,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	10 Meter	Meter	50.000,00	-	500.000,00	10 Meter	Meter	50.000,00	-	500.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	5163 Lembar	Lembar	300,00	-	1.548.900,00	7382 Lembar	Lembar	300,00	-	2.214.600,00	665.700,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	32300 Lembar	Lembar	1,00	-	32.300,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-32.300,00
	[ - ] (DINKES)					0,00						0,00 0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Register MTBS					0,00						0,00 0,00
	Buku Panduan Kesehatan Jiwa Spesifikasi :	0 Buku	Buku	100.000,00	-	0,00	0 Buku	Buku	100.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAK NF) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Dinas-BOK Kabupaten/Kota					1.970,00						0,00 -1.970,00
	[ - ] DAK NF					1.970,00						0,00 -1.970,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	1970 Lembar	Lembar	1,00	-	1.970,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-1.970,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					37.800.000,00						11.805.000,00 -25.995.000,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					37.800.000,00						11.805.000,00 -25.995.000,00
	[ - ] Bimbingan Teknis dan Penguatan AMP-SR					0,00						975.000,00 975.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	65 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	975.000,00	975.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] DAU yang ditentukan penggunaanya					37.800.000,00						0,00 -37.800.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	700 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.200.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-11.200.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	700 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	26.600.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-26.600.000,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi Program Anak					0,00						1.170.000,00 1.170.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	78 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	1.170.000,00	1.170.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi Skrining BBL bagi Klinik dan RS					0,00						645.000,00 645.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	43 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	645.000,00	645.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pertemuan Klarifikasi Kematian					0,00						7.500.000,00 7.500.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	500 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	7.500.000,00	7.500.000,00
	[ - ] Pertemuan Pengkajian Kematian					0,00						1.515.000,00 1.515.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	101 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	15.000,00	-	1.515.000,00	1.515.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.090.485.000,00						334.615.000,00 -755.870.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.074.875.000,00						319.515.000,00 -755.360.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					37.350.000,00						5.850.000,00 -31.500.000,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					37.350.000,00						5.850.000,00 -31.500.000,00
	[ - ] Bimbingan Teknis dan Penguatan AMP-SR					0,00						4.050.000,00 4.050.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	5 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[ - ] DAU yang ditentukan penggunaanya					37.350.000,00						0,00 -37.350.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	43 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	19.350.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-19.350.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	20 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	18.000.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-18.000.000,00
	[ - ] Pertemuan Evaluasi Skrining BBL bagi Klinik dan RS					0,00						1.800.000,00 1.800.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						3.000.000,00 3.000.000,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.000.000,00 3.000.000,00
	[ - ] Tim AMP-SR Kabupaten					0,00						3.000.000,00 3.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					989.690.000,00						271.375.000,00 -718.315.000,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					232.245.000,00						271.375.000,00 39.130.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] DAU yang ditentukan penggunaannya					232.245.000,00						39.130.000,00
	Biaya Tarif Pemeriksaan SHK Spesifikasi :	3573 Sampel	Sampel	65.000,00	-	232.245.000,00	4175 Sampel	Sampel	65.000,00	-	271.375.000,00	39.130.000,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAK NF) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					757.445.000,00						-757.445.000,00
	[ - ] DAK NF					757.445.000,00						-757.445.000,00
	Biaya Tarif Pemeriksaan SHK Spesifikasi :	11653 Sampel	Sampel	65.000,00	-	757.445.000,00	0 Sampel	Sampel	65.000,00	-	0,00	-757.445.000,00
5.1.02.02.01.0015	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium					24.000.000,00						0,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.000.000,00						0,00
	[ - ] DAU yang ditentukan penggunaannya					24.000.000,00						0,00
	Jasa Laboratorium Test Konfirmasi Skrining Hipotiroid Kongenital (TSHS dan FT4) Spesifikasi :	60 Orang	Orang	400.000,00	-	24.000.000,00	60 Orang	Orang	400.000,00	-	24.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman					5.376.000,00						-464.000,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.376.000,00						-464.000,00
	[ - ] DAU yang ditentukan penggunaannya					5.376.000,00						-464.000,00
	Biaya Tarif Ekspedisi Sampel SHK Spesifikasi :	336 Kg	Kg	16.000,00	-	5.376.000,00	307 Kg	Kg	16.000,00	-	4.912.000,00	-464.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					15.925.000,00						-6.815.000,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.925.000,00						-6.815.000,00
	[ - ] Belanja Honorarium Pengelola Keuangan					0,00						9.110.000,00
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas RP50 miliar s.d 75 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.550.000,00	-	1.550.000,00	1.550.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP50 miliar s.d 75 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.720.000,00	-	3.720.000,00	3.720.000,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP50 miliar s.d 75 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.840.000,00	-	3.840.000,00	3.840.000,00
	[ - ] DAU yang ditentukan penggunaannya					15.925.000,00						-15.925.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP75 miliar s.d 100 miliar Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.330.000,00	-	1.330.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.330.000,00	-	0,00	-1.330.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	7.640.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	0,00	-7.640.000,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Unit Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK-Unit SKPD) : >75 M s/d 100 M Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	665.000,00	-	665.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	665.000,00	-	0,00	-665.000,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP75 miliar s.d 100 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.250.000,00	-	4.250.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	4.250.000,00	-	0,00	-4.250.000,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	2.040.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	0,00	-2.040.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.534.000,00						-1.266.000,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.534.000,00						-1.266.000,00
	[ - ] DAU yang ditentukan penggunaannya					2.534.000,00						-1.266.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) s/d 100 juta Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	90.000,00	-	90.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	90.000,00	-	0,00	-90.000,00
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa s/d 100 jt : Anggota Spesifikasi : -	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	88.000,00	-	792.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	88.000,00	-	264.000,00	-528.000,00
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa s/d 100 jt : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	99.000,00	-	297.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	99.000,00	-	99.000,00	-198.000,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	675.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	225.000,00	-450.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					5.160.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					5.160.000,00						0,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.160.000,00						0,00
	[ - ] DAU yang ditentukan penggunaannya					5.160.000,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	2 Hari	Hari	2.580.000,00	-	5.160.000,00	2 Hari	Hari	2.580.000,00	-	5.160.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					10.450.000,00						-510.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					10.450.000,00						-510.000,00
	[ # ] Pengelolaan Kesehatan Bayi Baru Lahir (DAU) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.450.000,00						-510.000,00
	[ - ] Bimbingan Teknis dan Penguatan AMP-SR					0,00						4.400.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	55 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00
	[ - ] DAU yang ditentukan penggunaannya					10.450.000,00						-10.450.000,00

